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NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak

Té nderuar késhilltarg,

N¢& mbéshtetje t€ ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar
dhe rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér”, miratuar me
Vendimin Nr.60, daté 28.12.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes s€ Késhillit Bashkiak Shkodér, né
sallén ¢ mbledhjeve t€ Késhillit Bashkiak ditén e Premte daté 31.10.2025 ora 17:00 , me rend
dite si mé poshté:

Miratimi i Procesverbalit té Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 25.09.2025 sipas ligjit
Nr.8480 date, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe
enteve publike”, neni 16 pika 2.

1. Projektvendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Shtator 2025.

2. Projektvendim: “Pér miratimin e vilerés maksimale té subvencionimit té girasé dhe té nivelit
té girasé mesatare né treg té liré pér vitin 2025”.

3. Projektvendim: “Pér miratimin shtesé plani né buxhetin e Bashkisé Shkodér té miratuar né
VKB nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t¢ vitit 2025 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé Shkodér ”, i ndryshuar”.

4. Projektvendim: “Pér njé ndryshim né VKB nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit
té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé
Shkodér”, i ndryshuar”.
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5. Projektvendim: “Pér miratimin shtesé plani né buxhetin e Bashkisé Shkodér té miratuar né
VKB nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé Shkodér ”, i ndryshuar”.

6. Projektvendim: “Pér miratimin e kritereve dhe procedurave té pérzgjedhjes sé anétaréve té
Késhillit Vendor té Rinisé, si dhe ményrés sé organizimit dhe t€ funksionimit té tij né
Bashkiné Shkodér”.

7. Projektvendim: “Mbi dhénien e ndihmeés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri”.

8. Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora

1. | Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit. E Mérkuré | 29.10.2025 11:00

2. | Komisioni i Rendit Publik dhe Mbrojtjes Civile. | E Mérkuré | 29.10.2025 11:30

3, | Komisioni i GE&shtjeve Ligjore. E Mérkuré | 29.10.2025 | 12:00

Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve

Publike / Komisioni i Kontrollit Financiar E Mérkuré | 29.10.2025 12:30

Duke Ju falénderuar,
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